
Zarządzenie Nr 81/08
Wójta Gminy Pszczółki 
z dnia 5 grudnia 2008r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.188  ust.1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r Nr 249, poz.2104 ze 
zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2
Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3
Zmienia się plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2008 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4
Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2008 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5
Zmienia się plan dochodów i wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją 
zadań w drodze porozumień pomiędzy jst zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6
Po zmianach dochody gminy wynoszą 19.589.731zł, natomiast wydatki 
22.721.790zł.

§ 7
Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki z lat ubiegłych.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 
tablicach gminnych.



                                                                                                                Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 5 grudnia 2008r

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 369 264,00 63 003,00 432 267,00

80195 Pozostała działalność 22 564,00 63 003,00 85 567,00

2030 22 564,00 63 003,00 85 567,00

852 Pomoc społeczna 3 089 210,00 - 20 900,00 3 068 310,00

85214 200 500,00 - 27 000,00 173 500,00

2010 165 000,00 - 27 000,00 138 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 37 900,00 6 100,00 44 000,00

2030 37 900,00 6 100,00 44 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 153,00 936,00 49 089,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 48 153,00 936,00 49 089,00

2030 48 153,00 936,00 49 089,00

Razem: 19 546 692,00 43 039,00 19 589 731,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)



Strona 1

                                                                                                          Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 5 grudnia 2008r.

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 163 226,00 0,00 3 163 226,00

01010 2 918 270,00 0,00 2 918 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 167,00 - 2 000,00 80 167,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 6 500,00 2 000,00 8 500,00

750 Administracja publiczna 4 732 880,00 0,00 4 732 880,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 519 960,00 0,00 4 519 960,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 2 800,00 7 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 150,00 21 000,00 96 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 - 17 800,00 102 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 - 1 131,00 20 869,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 800,00 1 131,00 40 931,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 36 300,00 - 6 000,00 30 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 750,00 0,00 28 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 650,00 - 300,00 4 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 300,00 24 400,00

801 Oświata i wychowanie 7 242 612,00 63 003,00 7 305 615,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 257 494,00 0,00 257 494,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 323,00 - 1 000,00 15 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 501,00 - 525,00 2 976,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 946,00 1 525,00 11 471,00

80104 Przedszkola 698 580,00 0,00 698 580,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi



Strona 2

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 700,00 - 237,00 25 463,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 295,00 237,00 26 532,00

80110 Gimnazja 1 918 609,00 335,00 1 918 944,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 300,00 - 4 400,00 103 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00 500,00 19 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 300,00 2 700,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 - 50,00 250,00

4370 4 000,00 225,00 4 225,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 200,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 810,00 4 750,00 83 560,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 10,00 10,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 200,00 400,00

80148 Stołówki szkolne 294 620,00 - 335,00 294 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 544,00 - 300,00 5 244,00

4270 Zakup usług remontowych 6 920,00 - 120,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 750,00 - 50,00 5 700,00

4430 Różne opłaty i składki 510,00 - 50,00 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00 185,00 4 685,00

80195 Pozostała działalność 31 509,00 63 003,00 94 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 564,00 63 003,00 85 567,00

851 Ochrona zdrowia 194 195,00 0,00 194 195,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 295,00 0,00 183 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 650,00 - 900,00 52 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 350,00 - 200,00 40 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 600,00 700,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 3 466 920,00 - 20 900,00 3 446 020,00

85212 2 349 350,00 0,00 2 349 350,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego



Strona 3

4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00 - 20,00 320,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 025,00 20,00 1 045,00

85214 272 000,00 - 27 000,00 245 000,00

3110 Świadczenia społeczne 262 400,00 - 27 000,00 235 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 19 500,00 - 9 000,00 10 500,00

3110 Świadczenia społeczne 19 500,00 - 9 000,00 10 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 251 550,00 15 100,00 266 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 2 600,00 5 900,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 12 500,00 15 500,00

4370 3 600,00 - 430,00 3 170,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 215,00 430,00 3 645,00

85295 Pozostała działalność 72 000,00 0,00 72 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 750,00 24 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 750,00 2 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 750,00 0,00 86 750,00

85395 Pozostała działalność 86 750,00 0,00 86 750,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5 525,00 2 587,50 8 112,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 975,00 - 37,50 937,50

4288 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 200,00 1 200,00

4308 Zakup usług pozostałych 60 307,50 - 4 000,00 56 307,50

4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 170,00 170,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 30,00 30,00

4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 850,00 42,50 892,50

4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 150,00 7,50 157,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 305 416,00 936,00 306 352,00

85401 Świetlice szkolne 227 363,00 0,00 227 363,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 350,00 - 60,00 16 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 541,00 500,00 147 041,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej



Strona 4

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 519,00 - 600,00 10 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 020,00 80,00 27 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 320,00 20,00 4 340,00

4370 200,00 60,00 260,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 77 153,00 936,00 78 089,00

3240 Stypendia dla uczniów 67 609,00 936,00 68 545,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 423 980,00 0,00 423 980,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 780,00 1 000,00 35 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 730,00 1 000,00 32 730,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 322 000,00 - 1 000,00 321 000,00

4260 Zakup energii 192 000,00 - 5 000,00 187 000,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 - 1 000,00 129 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

90019 55 000,00 - 800,00 54 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 - 800,00 54 200,00

90095 Pozostała działalność 5 400,00 800,00 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 800,00 6 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 729 298,00 0,00 729 298,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 140 161,00 500,00 140 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 623,00 500,00 34 123,00

92195 Pozostała działalność 405 137,00 - 500,00 404 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 127,00 - 500,00 8 627,00

Razem: 22 678 751,00 43 039,00 22 721 790,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska



Strona 1

                                                                                                               Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 5 grudnia 2008r.

Plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2008 rok.

paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 221 487,00 0,00 221 487,00

01095 Pozostała działalność 221 487,00 0,00 221 487,00

2010 221 487,00 0,00 221 487,00

750 Administracja publiczna 92 000,00 0,00 92 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 000,00 0,00 92 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 28 000,00 0,00 28 000,00

2010 64 000,00 0,00 64 000,00

751 1 091,00 0,00 1 091,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 091,00 0,00 1 091,00

2010 1 091,00 0,00 1 091,00

852 Pomoc społeczna 2 963 710,00 - 27 000,00 2 936 710,00

85203 Ośrodki wsparcia 419 560,00 0,00 419 560,00

2010 419 560,00 0,00 419 560,00

85212 2 351 350,00 0,00 2 351 350,00

dzial rozdzial tresc

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego



Strona 2

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 2 000,00

2010 2 349 350,00 0,00 2 349 350,00

85213 27 800,00 0,00 27 800,00

2010 27 800,00 0,00 27 800,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 165 000,00 - 27 000,00 138 000,00

2010 165 000,00 - 27 000,00 138 000,00

3251288,00
Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 278 288,00 -27 000,00



Strona 1

                                                                                                       Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 81/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 5 grudnia 2008r.

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2008 rok.

paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 221 487,00 0,00 221 487,00

01095 Pozostała działalność 221 487,00 0,00 221 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 0,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262,00 0,00 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42,00 0,00 42,00

4430 Różne opłaty i składki 219 310,00 0,00 219 310,00

4740 173,00 0,00 173,00

750 Administracja publiczna 64 000,00 0,00 64 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 000,00 0,00 64 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 363,00 0,00 35 363,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 080,00 0,00 7 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 297,00 0,00 7 297,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 040,00 0,00 1 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 170,00 0,00 3 170,00

4260 Zakup energii 4 800,00 0,00 4 800,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00

4370 2 250,00 0,00 2 250,00

dzial rozdzial tresc

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej



Strona 2

751 1 091,00 0,00 1 091,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 091,00 0,00 1 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 091,00 0,00 1 091,00

852 Pomoc społeczna 2 961 710,00 - 27 000,00 2 934 710,00

85203 Ośrodki wsparcia 419 560,00 0,00 419 560,00

2810 306 000,00 0,00 306 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 560,00 0,00 13 560,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 100 000,00

85212 2 349 350,00 0,00 2 349 350,00

3110 Świadczenia społeczne 2 215 400,00 0,00 2 215 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 600,00 0,00 28 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 940,00 0,00 2 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 949,00 0,00 43 949,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 798,00 0,00 798,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 001,00 0,00 1 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 488,00 0,00 18 488,00

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 0,00 3 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00 - 20,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 0,00 25 200,00

4370 1 400,00 0,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 025,00 20,00 1 045,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00

4740 1 200,00 0,00 1 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 409,00 0,00 3 409,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych



Strona 3

85213 27 800,00 0,00 27 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 800,00 0,00 27 800,00

85214 165 000,00 - 27 000,00 138 000,00

3110 Świadczenia społeczne 165 000,00 - 27 000,00 138 000,00

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

3 248 288,00 -27 000,00 3 221 288,00



Strona 1

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 81/08

Wójta Gminy Pszczółki

z dnia 5 grudnia 2008r

Plan dochodów i wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją 

DOCHODY w złotych

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6620  Dotacje celowe z powiatu na inwestycje i zakupy 

 inwestycyjne realizowane na podstawie

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

2320   Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące

926 Kultura fizyczna i sport

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

Razem: 0,00

zadań w drodze porozumień pomiędzy jst na 2008 rok

20 000,00

20 000,00

20 000,00

 porozumień między jst.

3 400,00

3 400,00

3 400,00

jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących

34 000,00

34 000,00

34 000,00

jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących

6 000,00

6 000,00

6 000,00

  realizowane na podstawie porozumień pomiędzy jst

12 000,00

12 000,00

12 000,00

jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących

75 400,00



Strona 2

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zmiana Kwota

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego:

 - z dotacji z powiatu                               - 20.000,00 

 - środki wł.-pomoc rzeczowa dla powiatu   - 6.000,00

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna i sport

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Razem: 0,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

3 400,00

3 400,00

3 400,00

34 000,00

34 000,00

30 200,00

3 800,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

81 400,00


